
UCHWAŁA NR XLVI/468/2023 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zapewnienia środków na pokrycie udziału własnego niezbędnego do realizacji przez Związek 
Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu projektu pn. ,,Budowa sortowni odpadów komunalnych dla Gmin 

Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa hali z infrastrukturą’’ w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz Uchwały nr XXXII/205/2023 z dnia 11.08.2023 roku, zgodnie z Regulaminem 
Rządowego Funduszu Polski Ład, celem zapewnienia źródeł finansowania udziału własnego niezbędnego do 
realizacji przez Związek Międzygminny ds. Ekologii w Żywcu projektu pn. ,,Budowa sortowni odpadów 
komunalnych dla Gmin Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa hali z infrastrukturą. 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Potwierdza wolę udziału Gminy Łodygowice w realizacji przez Związek Międzygminny ds. Ekologii 
w Żywcu projektu pn. ,,Budowa sortowni odpadów komunalnych dla Gmin Powiatu Żywieckiego, Etap 1 Budowa 
hali z infrastrukturą’’, wybranego do dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład. 

§ 2. 1. Wartość projektu wynosi 10 530 000,00 złotych, kwota bezzwrotnej dotacji stanowić będzie 
10 000 000,00 złotych a udział własny, który pokryją Gminy tworzące związek to 530 000,00 złotych. 

2. Gmina Łodygowice zobowiązuje się do zabezpieczenia i wpłacenia do Związku do dnia 31.10.2023r. kwoty 
8 203,00 złotych (słownie osiem tysięcy dwieście trzy złote 00/100) stanowiącej przypadający na nią ułamek 
w udziale własnym. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: BD3A5E78-451B-45AE-9DB7-6ED11593DAA0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4


